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Obudowa wnęki ściennej 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t obudow a wnęk i ściennej , 
zwłaszcza wnęk i wann y łazienkowe j obudowanej , wnęk i w  ściani e z 
przyrządami pomiarowymi oraz zaślepkami rur kanalizacyjnych itp. 

Nowa posta ć i  oryginaln y charakte r wzor u przemysłowego przejawi a si ę 
w jego kształcie i układzie linii. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączonyc h 
rysunkach, na których fig . 1  przedstawia obudow ę wnęki ściennej , zaopatrzonej 
w dwa boczne uchwyty magnetyczne i  dwa boczne wypychacze magnetyczne w 
widoku z  przodu po zdjęciu jej pokrywy, fig . 2 - t ę samą obudowę w widoku z 
boku, fig . 3  -  pierwsz ą odmian ę obudow y wnęk i ścienne j zaopatrzone j w  trz y 
boczne uchwyt y magnetyczn e i  jede n boczn y wypychac z magnetyczn y w 
widoku z  przodu p o zdjęci u jej pokrywy, fig . 4 -  drug ą odmian ę obudow y te j 
wnęki zaopatrzone j w  dw a boczn e uchwyt y magnetyczn e i  dw a boczn e 
wypychacze magnetyczne usytuowane po przekątnych tej obudowy w widoku z 
przodu p o zdjęci u jej pokrywy , fig . 5  -  trzeci ą odmian ę obudow y te j wnęki , 
zaopatrzonej w  dw a boczn e uchwyt y magnetyczn e i  jeden boczn y wypychac z 
magnetyczny w  widok u z  przod u p o zdjęci u jej pokrywy , fig. 6  -  pokryw ę 
obudów pokazanyc h n a fig . 1 , 3 , 4  i  5  wra z z  je j uchwytam i stalowym i w 
widoku z  tyłu , fig . 7  -  jede n z  uchwytó w pokryw y ceramiczne j obudow y w 
widoku z przodu, fig. 8  - pokryw ę odmiany obudowy pokazanej na fig. 5  wraz z 
jej uchwytami stalowym i w widoku z tyłu, fig. 9  - obudow ę wraz z jej pokrywą 
w widoku z  przodu, fig.  1 0 - obudow y pokazane na fig.  1 , 3, 4 i 5 w przekroju 
wzdłuż lini i A-A, fig.  1 1 - t e same obudowy w przekroju wzdłuż lini i B-B, fig. 
12 - uchwy t pokryw y ceramiczne j obudow y w  przekroj u wzdłu ż lini i C- C n a 
fig. 7 , fig.  1 3 -  te n sa m uchwy t pokryw y ceramiczne j obudow y w  przekroj u 
wzdłuż lini i D-D na fig.  7, fig.  14 - pokryw ę obudowy w przekroju wzdłuż lini i 
E-E, a fig. 15 - obudow ę wnęki wraz z jej pokrywą w przekroju wzdłuż linii F-F 
na fig. 9. 

Jak pokazano na fig.  1- 7 obudowa wnęk i ścienne j składa się z korpusu w 
kształcie prostopadłościenne j ramk i wykonane j z  blach y stalowej , mające j na 
swych bocznych ścianac h po dwa odwodowe przetłoczenia leżąc e w jednej linii 
oraz z  uchwytó w stalowyc h je j pokryw y ceramicznej . Boczn e wewnętrzn e 



ściany korpus u obudow y zaopatrzon e s ą w dw a uchwyt y magnetyczn e ora z w 
dwa wypychacze magnetyczne , których magnesy stał e usytuowane s ą w jednej 
płaszczyźnie, d o któryc h w  stani e użytkowani a obudow y przylegaj ą stalow e 
narożnikowe uchwyt y pokryw y ceramicznej , stanowiące j przedni ą ścian ę 
obudowy, prz y czy m bok i te j pokryw y przylegaj ą d o wewnętrznyc h ścia n 
korpusu obudowy wnęki. 

W podstawowym wykonaniu obudowy wnęki pokazanej na fig. 1, 6, 7 i 9 
jej korpu s zaopatrzon y jes t w  dw a uchwyt y magnetyczn e przymocowan e w 
dolnej części d o dwóch dłuższyc h wewnętrznyc h bocznyc h ścia n korpusu ora z 
w dw a wypychacz e magnetyczn e przymocowan e w  górne j częśc i d o tyc h 
samych ścia n korpusu , natomias t pokryw a ceramiczn a obudow y zaopatrzon a 
jest w  czter y narożnikow e je j uchwyt y metalow e przylegając e d o tylne j 
powierzchni tej pokrywy oraz częściowo do jej bocznych ścian. 

W pierwszej odmianie wykonania obudowy wnęk i ścienne j pokazanej na 
fig. 3 , 6 , 7  i  9  je j korpu s zaopatrzon y jes t w  trz y uchwyt y magnetyczn e 
przymocowane d o dolne j i  górne j częśc i jednej dłuższe j wewnętrzne j boczne j 
ściany korpus u ora z d o dolne j częśc i drugie j dłuższe j wewnętrzne j boczne j 
ściany korpusu oraz w jeden wypychacz magnetyczny przymocowany do górnej 
części dłuższe j ścian y korpusu , natomias t pokryw a ceramiczn a obudow y 
zaopatrzona jest w  czter y narożnikowe jej uchwyt y metalow e przylegając e do 
tylnej powierzchni tej pokrywy oraz częściowo do jej bocznych ścian. 

W drugie j odmiani e wykonani a obudow y wnęk i ścienne j pokazane j n a 
fig. 4 , 6 , 7  i  9  je j korpu s zaopatrzon y jes t w  dw a uchwyt y magnetyczn e 
przymocowane do dolnej i górnej części obu dłuższych wewnętrznych bocznych 
ścian korpusu oraz w dwa wypychacze magnetyczne przymocowane d o górnej i 
dolnej częśc i tyc h ścia n korpusu , natomias t pokryw a ceramiczn a obudow y 
zaopatrzona jest w  czter y narożnikow e je j uchwyt y metalow e przylegając e do 
tylnej powierzchni tej pokrywy oraz częściowo do jej bocznych ścian . 

W trzecie j odmiani e wykonani a obudow y wnęk i ścienne j pokazane j n a 
fig. 5 , 6 , 7  i  8  je j korpu s zaopatrzon y jes t w  dw a uchwyt y magnetyczn e 
przymocowane d o dolnych częśc i obu dłuższych wewnętrznych bocznyc h ścia n 
korpusu oraz w jeden wypychacz magnetyczny przymocowany do górnej części 
krótszej ścian y korpusu , natomias t pokryw a ceramiczn a obudow y zaopatrzon a 
jest w  dw a narożnikow e je j uchwyt y metalow e przylegając e d o tylne j 
powierzchni te j pokryw y ora z częściow o d o jej bocznyc h ścia n ora z w  jeden 
prostokątny uchwyt metalow y przylegając y do tylnej powierzchni te j pokrywy 
oraz częściowo do jej bocznej ściany. 

Uchwyty narożnikow e pokryw y ceramiczne j obudow y wnęk i ścienne j 
pokazane n a fig . 6 i  7 mają kształt trapezowych płyte k z  zagiętymi prostopadl e 
dwoma jej bokam i usytuowan e względe m siebi e pod kąte m 90° , przy czy m n a 
ich powierzchniach wykonane są wgłębienia profilowe. 

Z kolei , pokryw a ceramiczn a obudow y wnęk i pokazan a n a fig . 8 
zaopatrzona jest w  dwa jej uchwyty narożnikow e o  kształcie analogiczny m jak 



pokrywa pokazan a n a fig . 7  ora z w  jede n uchwy t boczn y te j pokryw y w 
kształcie prostokątne j płytki z  jednym bokie m zagięty m po d kąte m 90° oraz z 
wgłębieniami profilowymi na jej powierzchni. 

Korpus obudow y wnęk i ścienne j w  widok u z  przod u m a kształ t 
prostokątnej ramki o  wymiarach dostosowanyc h d o umieszczanej w niej płytki 
ceramicznej stanowiące j pokrywę, natomias t przymocowan e d o wewnętrznyc h 
ścian teg o korpus u uchwyt y magnetyczn e pokazan e n a fig . 1 , 3 , 4  i  5  w 
przekroju pionowy m pokazany m n a fig . 1 0 składaj ą si ę z  dwóc h pionow o 
usytuowanych płyte k magnesowyc h oddzielonyc h o d siebi e płytk ą środkową , 
wystających nieco ponad zwieńczającą ją górną płytkę usytuowaną poziomo. 

Z kolei , przymocowan e d o wewnętrznyc h ścia n korpus u wypychacz e 
magnetyczne pokazane na fig. 1 , 3, 4 i 5 w przekroju pionowym pokazanym na 
fig. 1 1 maj ą widoczn y ukła d dźwigniowo-sprężynow y zaopatrzon y w  górne j 
części w  segmen t magnesow y wystając y niec o pona d powierzchni ę korpus u 
tego wypychacza , prz y czy m powierzchnie czołow e segmentó w magnesowyc h 
wypychaczy magnetycznyc h ora z powierzchni e czołow e płyte k magnesowyc h 
uchwytów magnetycznyc h leż ą w  te j same j płaszczyźnie , stanowiące j 
płaszczyznę przylegających do nich metalowych uchwytów pokrywy. 

Jak pokazano n a fig . 1 5 uchwyty magnetyczn e w  widoku z  przodu mają 
kształt zbliżony do ściętej obustronnie kuli z bocznymi otworami szczelinowym i 
pod element y mocujące , przedzielone j symetryczni e środkowy m elemente m 
prostokątnym zakończonym w  dolnej części małym elementem prostokątnym, a 
w górne j poziomy m elemente m prostokątny m przylegający m d o ścięci a kuli , 
przy czym  n a przedłużeni u środkoweg o element u znajduj e si ę wystając y 
element płytek magnesowych . 

Natomiast wypychacz e magnetyczn e w  widok u z  przod u maj ą kształ t 
prostokąta zakończoneg o obustronni e elementam i trapezowym i zaopatrzonym i 
w podłużn e szczelin y po d element y mocujące , prz y czy m z  środkoweg o 
elementu prostokątneg o w  górnej częśc i wystaj e prostokątny elemen t magnes u 
stałego. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Obudowa wnęki ścienne j pokazana na rysunkach fig . 1-1 5 charakteryzuje 
się tym, że: 

składa si ę z  korpusu w  kształci e prostopadłościenne j ramk i wykonane j z 
blachy stalowe j mające j n a swyc h bocznyc h ścianac h odwodow e 
przetłoczenia oraz z uchwytów stalowych jej pokrywy ceramicznej; 



korpus obudow y zaopatrzon y jes t w  c o najmnie j dw a uchwyt y 
magnetyczne przymocowane do dwóch ścian tego korpusu oraz co najmniej 
jeden wypychacz magnetyczny przymocowany do jednej z pozostałych ścian 
tego korpusu; 

uchwyty narożnikow e pokryw y ceramiczne j maj ą kształ t trapezowyc h 
płytek z  zagiętym i prostopadl e dwom a je j bokam i usytuowan e względe m 
siebie po d kąte m 90° , prz y czy m n a ic h powierzchniac h wykonan e s ą 
wgłębienia profilowe; 

uchwyt boczn y pokryw y ceramiczne j m a kształ t prostokątne j płytk i z 
jednym bokie m zagięty m po d kąte m 90° oraz z  wgłębieniami profilowym i 
na jej powierzchni; 

powierzchnie czołow e uchwytó w magnetycznyc h ora z wypychacz y 
magnetycznych lub wypychacza magnetycznego leżą w jednej płaszczyźnie. 
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